



Our ref: 732,327  
Your ref:

[REDACTED]  
Via Email  
[REDACTED]

[REDACTED]  
Finance Business Partner  
Highways England  
Bridge House  
1 Walnut Tree Close  
Guildford  
GU1 4LZ

12 January 2016

Dear [REDACTED]

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

Thank you for your request dated 23 December 2015. I am writing to confirm that we have now completed our search for the information and it is as follows:

**1. A303 Stonehenge tunnel/bypass** – development and early preparatory work previously carried out on the A303 Stonehenge project incurred costs of £17.9 million. The A303 Amesbury to Berwick Down feasibility study which was announced as part of the Highways England Delivery Plan 2015-2020 has so far incurred costs of £0.2 million, giving a total of £18 million.

**2. A14 Cambridge** – development and early preparatory work was undertaken on the A14 Ellington to Fen Ditton scheme before it was withdrawn in 2010 to the sum of £37.7 million. Subsequently, the A14 Cambridge to Huntingdon scheme was announced in the Spending Review 2013, and has so far incurred costs of £52.6 million, giving a total cost of £90.3 million.

Regarding the information you have requested in question 3, following a search of our paper and electronic records, we have established that the information you requested is not held by Highways England.

We believe that the information you require may be held by Transport for London and, if you have not already done so, you may wish to contact them at Windsor House, Victoria Street, Westminster, London.

If you are unhappy with the way we have handled your request you may ask for an internal review. Our internal review process is available at:

<https://www.gov.uk/government/organisations/highways-england/about/complaints-procedure>

If you require a print copy, please phone the Information Line on 0300 123 5000; or e-mail [info@highwaysengland.co.uk](mailto:info@highwaysengland.co.uk). You should contact me if you wish to complain.

Page 1 of 2



If you are unhappy with the way we have handled your request you may ask for an internal review. Our internal review process is available at:

<https://www.gov.uk/government/organisations/highways-england/about/complaints-procedure>

If you require a print copy of the process, please phone the Information Line on 0300 123 5000; or e-mail [info@highwaysengland.co.uk](mailto:info@highwaysengland.co.uk). I would be grateful if you would contact me if you wish to have an internal review.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF

Should you have any queries about this letter, please contact me. Please quote our reference number above in any future communications.

Yours sincerely



Finance Business Partner  
Highways England